

24 augusti 2021

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens arbetsutskott

§ 123

KFKS 2021/557

Remiss – Hållbarhetsstrategi för Region Stockholm 2022-2027

Yttrande till Region Stockholm

Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.

Kommunstyrelsen antar förslaget yttrande enligt bilaga 3 till tjänsteskrivelse daterad den 17 juni 2021.

Kommunstyrelsen förklarar paragrafen omedelbart justerad.

Ärende

Region Stockholm har remitterat ”Hållbarhetsstrategi för Region Stockholm” till Nacka kommun. Strategin ska gälla för Region Stockholms alla nämnder och bolag och utgöra en plattform för samlad styrning och vidareutveckling av Region Stockholms hållbarhetsarbete. Genom att arbeta i enlighet med hållbarhetsstrategin ska Region Stockholm vara en hållbar organisation och bidra till en hållbar utveckling i Stockholms län. Arbeta i enlighet med hållbarhetsstrategin ska också bidra till att uppfylla målen i FN:s Agenda 2030, klimatmålen i Parisavtalet och i Regional utvecklingsplan för Stockholm, RUF5 2050. Strategin består av tre övergripande områden med utvalda prioriteringar för Region Stockholm att fokusera på de närmsta åren.

Stadsledningskontoret ställer sig positiv till att Region Stockholm med sin strategi tar ett helhetsgrepp kring hållbarhetsarbetet för de sociala, ekonomiska och miljömässiga perspektiven med utgångspunkt i nationella och globala mål.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse från ledningsstaben och miljöenheten, daterad den 17 juni 2021

Bilaga 1 Remis-PM Hållbarhetsstrategi för Region Stockholm

Bilaga 2 Remissversion Hållbarhetsstrategi för Region Stockholm 2022-2027

Bilaga 3 Förslag till yttrande

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande

24 augusti 2021

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens arbetsutskott

Beslutsgång

Ordföranden konstaterade att det bara fanns ett förslag till beslut – förslaget från ledningsstaben och miljöenheten – och fann att arbetsutskottet hade beslutat i enlighet med detta förslag.

Khashayar Farmanbar (S) meddelade att Socialdemokraterna ej deltar i beslutet.

Protokollsanteckningar

Mikael Carlsson lät anteckna följande till protokollet för Nackalistan:

”Nackalistan instämmer till största del med det föreslagna yttrandet från Nacka kommun. Vi skulle däremot gärna sätt att Regionen i sin hållbarhetsstrategi mer ingående hade behandlat en otroligt viktig fråga nämligen tryggheten. Vi är övertygade om att tryggheten i och omkring kollektivtrafiken i länet är något som är en ödesfråga kring hur effektivt den kan fungera. När barn och ungdomar svarade på en enkät nyligen kring trygghetsfrågor så var det just i kollektivtrafiken som en majoritet angav att de kände sig mest otrygga. Detta borde i en hållbarhetsstrategi behandlats mer ingående för att kunna ha en långsiktigt hållbar kollektivtrafik. Vi slås också av att det inte någonstans står något kring samarbetet med kommunerna kring trygghetsfrågor, vi tycker även här att det är av yttersta vikt att kommun och region samverkar för att undvika flaskhalsar och revirtänkande. En trygg kollektivtrafik från dörr till dörr ligger i allas vårt intresse.”

- - - - -

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande